30, etajul
I. Pe un an 30 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 222.

Brașov, Miercuri 14 (27) Octombrie

1909.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Mier-
curi, ziarul nu va apare până Joi sara.

Un interviu.

In „Viitorul“ din București și „Reichspost“
din Viena se publică în același timp, un lung in-
terviu cu deputatul Dr. V. Lucaciu. Luăm din el
aceste pasaje și resumate: